
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ RAJONO ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGOS TAISYKLIŲ

PATVIRTINIMO

2008 m. rugpjūčio 28 d. Nr. T- 219 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; Nr. 
2000, Nr. 91-2832) 11 straipsnio 2 dalimi, 17 straipsnio 33 dalimi, Želdynų įstatymo (Žin., 2007, Nr.
80-3215) 10 straipsnio 1 dalies 9 punktu, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Šiaulių rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisykles (pridedama).
2. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gegužės 26 d.

sprendimą Nr. T-164 „Dėl Saugotinų želdinių, augančių ne miško žemėje, apsaugos ir priežiūros 
Šiaulių rajone taisyklių patvirtinimo”.

Savivaldybės meras Algimantas Gaubas


